CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
VISTO
2 1 ~iAR. 2f1'/:i

PREFEITURA MUNICIPAL DE VO QDs,AsNmT ~"t'Chiming)
"CAPITAL DOCIMENTO" Tiago d:~~~' ~õ!

ESTADODESÃOPAULO presIdente"

Of. 071/23 - CV

Votorantim, 09 de março de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO029/23, datado de 28 de fevereiro

de 2023, através do qual nos encaminha a indicação de nO037/23, de autoria do nobre

vereador José Antonio de Oliveira, apresentada durante a 4a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 28 de fevereiro de 2023, temos a

informar que a solicitação para implantação de calçada, no trecho compreendido entre os

números 87 a 213, da rua Olivio Calixto Queiroga, bairro Vila Irineu, foi encaminhada à

secretaria competente para análise.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente

ILVA PEDRICO

NICIPAL